[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 18.04.2012 № 1457-р

	46-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	 Об отчете Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о результатах тематической проверки эффективности финансово-хозяйственной деятельности МУП «Управление механизации и автомобильного транспорта», в части вкладов в уставные капиталы хозяйственных обществ, управления и распоряжения данными вкладами с проведением выборочных проверок эффективности деятельности созданных предприятием хозяйственных обществ за 2009- 2010 годы

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о результатах тематической проверки эффективности финансово-хозяйственной деятельности МУП «Управление механизации и автомобильного транспорта», в части вкладов в уставные капиталы хозяйственных обществ, управления и распоряжения данными вкладами с проведением выборочных проверок эффективности деятельности созданных предприятием хозяйственных обществ за 2009-2010 годы, руководствуясь Регламентом Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

отчет  Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа о результатах тематической проверки эффективности финансово-хозяйственной деятельности МУП «Управление механизации и автомобильного транспорта», в части вкладов в уставные капиталы хозяйственных обществ, управления и распоряжения данными вкладами с проведением выборочных проверок эффективности деятельности созданных предприятием хозяйственных обществ за 2009 – 2010 годы принять к сведению.

	Глава Петропавловск-Камчатского  городского округа, исполняющий  полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев